



Mobiclinic Tajo Plus, Winda Do Toalety 19 cm z Pokrywą dla Osób Starszych

Indeks: **818694** Producent: **Mobiclinic** Kod producenta: **SC**

Cena: **428.27 zł**

Opis

Mobiclinic, Tajo, winda do toalety, z pokrywą, 19 cm, podnośnik do toalety dla osób starszych i niepełnosprawnych, podnośnik do toalety, podnośnik do wanny, regulowany, uchylny, składane podłokietniki, biały
Producent: Mobiclinic

Winda do toalety Mobiclinic Tajo to idealne rozwiązanie dla osób starszych i niepełnosprawnych. Dzięki łatwej regulacji i składanym podłokietnikom zapewnia wygodę i komfort podczas korzystania z toalety. Pasuje do większości klasycznych toalet owalnych, utrzymując jednocześnie estetykę łazienki. Wyjątkowa jakość i pewność od wiodącego producenta mebli medycznych od 1985 roku.

Ta winda do toalety Mobiclinic Tajo ze składanymi podłokietnikami i regulacją wysokości to doskonałe rozwiązanie dla osób z ograniczoną mobilnością. Dzięki 19 cm wzniesieniu i łatwej regulacji podłokietników zapewniającej wygodę siedzenia, ta winda zapewnia bezpieczne i stabilne wsparcie podczas korzystania z toalety.

Produkt marki Mobiclinic to nie tylko praktyczne narzędzie do codziennego użytku, ale również estetyczna i funkcjonalna część wyposażenia łazienki. Dzięki składanym podłokietnikom, regulacji wysokości i uniwersalnemu designowi, ta winda spełni oczekiwania wszystkich użytkowników.

- **KOMFORT I WYPOCZYNEK:** łatwa regulacja i pochylenie składanych podłokietników oraz 19 cm wzniesienia sprawiają, że jest to bardzo wygodne, komfortowe zarówno podczas siedzenia, jak i siadania.
- **BEZPIECZEŃSTWO:** pasuje do większości toalet bez przesuwania, zapobiegając wypadkom i niepewności
- **DO JAKICH TOALET PASUJE?** Element pionowy pasuje do większości klasycznych toalet owalnych. Uwaga: nie pasuje do toalet prostokątnych i kwadratowych. Aby dowiedzieć się, czy ta winda pasuje do Twojej toalety, możesz sprawdzić wymiary podane w opisie.
- **AESTETYKA:** jej kolor, wzór i materiały utrzymują wygląd łazienki, ukrywając windę i respektując estetykę pomieszczenia.
- **MOBICLINIC S.L.** jest wiodącym producentem mebli medycznych i szpitalnych, pomocy technicznych i ortopedycznych. Specjalistyczna firma, która od 1985 roku oferuje swoim klientom najlepszą jakość i pewność.

Parametry

Wysokość podnośnika 19 cm

Kolor Biały

Materiał Wysokiej jakości tworzywo sztuczne

Kompatybilność Toalety owalne

Zdjęcia

Tajo



3,50 kg



Max. 100 kg

